2012年衢州市市级机关考试录用特警拟录用人员名单公示
根据省人力资源和社会保障厅、省公安厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级公安机关2012年考试录用特警工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2012〕36号）精神，现将2012年衢州市市级机关考试录用特警拟录用人员名单公布如下（具体人员名单附后）。公示联系科室和受理电话：衢州市人力资源和社会保障局公务员管理处，电话：0570-3086105，0570-3083309。
报考单位： 衢州市公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	汪义
	男
	擒拿格斗
	201074622
	57.6
	46.08
	64.8
	12.96
	59.04

报考单位： 龙游县公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	钟高峰
	男
	军警技能
	201074628
	60.4
	48.32
	81.8
	16.36
	64.68

	2
	唐旭东
	男
	军警技能
	201071004
	59.33
	47.464
	74.8
	14.96
	62.424

报考单位： 江山市公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	郑冬冬
	男
	军警技能
	201074111
	62
	49.6
	75.4
	15.08
	64.68

	2
	王俊杰
	男
	军警技能
	201073324
	59.78
	47.824
	71.4
	14.28
	62.104

报考单位： 常山县公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	何丰
	男
	军警技能
	201074810
	61.45
	49.16
	78
	15.6
	64.76

	2
	雷云超
	男
	军警技能
	201071013
	61.5
	49.2
	73.4
	14.68
	63.88

报考单位：开化县公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	胡剑
	男
	军警技能
	201074321
	71.55
	57.24
	77
	15.4
	72.64

	2
	郑鲁平
	男
	军警技能
	201070709
	68.17
	54.536
	78.6
	15.72
	70.256

	3
	徐芳军
	男
	军警技能
	201076118
	68.22
	54.576
	74.6
	14.92
	69.496

	4
	余乐
	男
	军警技能
	201076204
	62.75
	50.2
	76.4
	15.28
	65.48

	5
	张美康
	男
	军警技能
	201070913
	60.27
	48.216
	76.8
	15.36
	63.576

衢州市人力资源和社会保障局
                               二〇一二年八月三十一日